


MOBILE SPACECAPSULE HOUSE B&B
Shtëpi Kapsule Plotësisht të Parafabrikuaradhe të Standardizuara, të Lëvizshme

Kërkim dhe Zhvillim i Pavarur Siguri dhe Cilësi

Zhvillim Ekologjik

Tikthim në Natyrë

Instalime të shpejta

Terrene të Pafundme

Pamje Panoramike

Parafabrikim
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PËRPARËSITË E PRODUKTIT

Modularitet i parafabrikuar,
prodhim i standardizuar,

dhe zgjidhje të problemeve
në terren.

Konsum i ulët energjie,
trajtim ekologjik i ujërave të zeza,

ndotje zero për mjedisin.

E lëvizshme, ngritje në vend,
e përshtatshme dhe e shpejtë,

gati për përdorim të menjëhershëm.

Kornizë metalike, panele alumini,
banjë e integruar, xham i temperuar

Low-E i zbrazët.

Rezistente ndaj tërmeteve,
erës, të ftohtit, izolim nga

nxehtësia, e papërshkueshme
nga lagështia, korrozioni,

zjarri dhe uji.

Themelim i thjeshtë, i përshtatshëm
për çdo terren, mund të depërtojë në

zona të thella piktoreske.

Miqësore me mjedisin, e montuar
dhe e çmontuar plotësisht,

duke mos lënë asnjë gjurmë.
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PRODUKTET E REJA 2025

PX7

Gjatësia 11.5m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 38m²

V9

Gjatësia 11.5m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 38m²

E7

Gjatësia 11.5m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 38m²
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O5

Gjatësia 8.8m
Gjerësia 3.0m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 24m²

Q5

Gjatësia 6.0m
Gjerësia 2.7m
Lartësia 2.45m
Sipërfaqja 16m²

V3

Gjatësia 6.4m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 22m²

PX5

Gjatësia 8.5m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 28m²

V6

Gjatësia 8.5m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 28m²

PX3

Gjatësia 5.6m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 18m²

E5

Gjatësia 8.5m
Gjerësia 3.3m
Lartësia 3.3m
Sipërfaqja 28m²



PËRPARËSITË E PRODUKTIT
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Pa ndryshim të natyrës së përdorimit të tokës,
pa mbetje ndërtimi, në përputhje me politikat
kombëtare, dëmtim zero të mjedisit ekologjik,

e qëndrueshme për mjedisin.

Prodhim dhe instalim të shpejtë, akses direkt në
sistemin komunal, mund të pajiset me energji

diellore, sistem pastrimi të ujit, etj.,
i përshtatshëm për zona të largëta, duke rritur

materiale në përputhje me standardet
kombëtare, siguri dhe qëndrueshmëri për

ndërtesë solide dhe të qëndrueshme.

Dorëzim i plotë, transport, përfshin:
strukturën e përgjithshme, dekorimin e

brendshëm dhe të jashtëm,
sistemin e kontrollit inteligjent për të gjithë

pajisjet, instalimet sanitare, ndriçimin,
sistemin audio, mobiljet dhe orenditë.

Themelim i thjeshtë, mund të zhvendoset në
çdo kohë, i përshtatshëm për terrene të

ndryshme, i montuar dhe i çmontuar plotësisht,

Gama e gjerë aplikimi, mund të përballojë
terrene komplekse si male të larta,

shkretëtira, pyje të dendura, dhe të shfrytëzojë

duke zgjeruar gamën e ndërtueshme.



RASTE TË ZBATUESHME

07

Ekskursione Edukuese /
Edukim Prind-Fëmijë dhe

Trajnime / Kujdes Shëndetësor /
Organizime Ekipore

Strehim në Lëndinë / BBQ /
Pamje të Natës me Yje / Argëtim

Kampim dhe Strehim
në Natyrë / Koncerte Tematike /

Qendër Dizajni

Oborr Privat / Festa /
Estetikë dhe Stil Jete



PREZANTIMI I PRODUKTIT
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PX7



PX7
PLANIMETRIA
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PX7

Gjatësia 11.5m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 38m²



PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA JASHT
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PREZANTIMI I PRODUKTIT
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V9



V9
PLANIMETRIA
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V9

Gjatësia 11.5m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 38m²



PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA JASHT
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PREZANTIMI I PRODUKTIT
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E7



E7
PLANIMETRIA
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E7

Gjatësia 11.5m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 38m²



PAMJE NGA JASHT
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PREZANTIMI I PRODUKTIT
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PX5



PX5
PLANIMETRIA
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PX5

Gjatësia 8.5m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 28m²



PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA JASHT



PREZANTIMI I PRODUKTIT
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PX3



PX3
PLANIMETRIA
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PX3

Gjatësia 5.6m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 18m²
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PAMJE NGA JASHT



PREZANTIMI I PRODUKTIT
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V6



V6
PLANIMETRIA

29

V6

Gjatësia 8.5m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 28m²



PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA JASHT



PREZANTIMI I PRODUKTIT
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E5



E5
PLANIMETRIA
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E5

Gjatësia 8.5m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 28m²
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PAMJE NGA JASHT



PREZANTIMI I PRODUKTIT
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O5



O5
PLANIMETRIA
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O5

Gjatësia 8.8m Gjerësia 3.0m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 24m²



PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA JASHT



PREZANTIMI I PRODUKTIT

41

Q5



Q5
PLANIMETRIA
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Q5

Gjatësia 6.0m Gjerësia 2.7m Lartësia 2.45m Sipërfaqja 16m²



PAMJE NGA BRENDA

43



PAMJE NGA BRENDA

44
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PAMJE NGA JASHT



PREZANTIMI I PRODUKTIT
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V3



V3
PLANIMETRIA
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V3

Gjatësia 6.4m Gjerësia 3.3m Lartësia 3.3m Sipërfaqja 22m²



PAMJE NGA BRENDA
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PAMJE NGA BRENDA

49



50

PAMJE NGA JASHT
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PAMJE NGA JASHT
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PAMJE NGA JASHT



51

PAMJE NGA JASHT



Podujeve, Kosovo 11000
Tel. +383 45 803 888

info@podhouse-ks.com
www.podhouse-ks.com


